
 
 

 

 

PORTARIA N. 20, de 18 de maio de 2021. 

 

 
A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS - FALE/UFAL, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL, 

RESOLVE: 

 
 
 
 
 
 
 

 

Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 
Diretora 

 
Prorrogar o período de atuação da Coordenação da Casa de Cultura 

Britânica (CCB), a partir de 1º de abril de 2021, para o biênio 2021-2022. Fica definida 
a composição da Coordenação CCB da seguinte forma: 
 
Coordenadora 
Nome: Profa. Adriana Lopes Lisboa Tibana 
Siape: 2316034 
 

Vice-Coordenadora 
Nome: Profa. Rosycléa Dantas Silva 
Siape: 1056169 


